

【京都祇園 料亭「岩元」監修おせち 極 原料詳細】

Table with columns: 品名, 内容, 産地, 原料, 添加物, アレルゲン. It lists various ingredients and their origins for the 'Rock Genji' Omisake menu.

※こんにゃく旨煮につきましては、①②のいずれかを使用しています。

使用する食材は天候不順やその他の予期せぬ事情等により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。